
~_=. =~~-»

Servisní smlouva
Číslo:00882/ 20/440

uzavřená v souladu s.ustanovenÍm § 1746 cdst, 2 zák. Č. 89/2U12 St., občanského zákoníku v p|atRém znění

Obchodnifirma:
Zhotovitel
RIGOH Czech Republic s.r.o.

Sícib/MÍst3 podnikáni:
Pobočka/oddělenŕ

IČ/DIČ

BankovnÍspcjení .'
a čIslc ÚČtu:
Zapsáría u:
Zastcupená:

Jihlavská 1558/21, 14Cl 00 ?raha 4
Rudo lfovs ká tř. 132/71,

37U 04 České Budějcvice
48117820 ŕ CZ4811782C
KS3C France - yobočka Praha
č.ú. 1828203101/8150
MS v Praze, cddil C, vložka 27720
Martina Kaskouncvá, Direct Sales Director

objednatel
Vyšší odborná 'Škola, Střední škola, Centrum
odborné přípravy, Sezimovo Ústi,
Budějovická 421
Budějovická 421/10
391 OZ Sezimovo ústí

129C7731 l CZ12907731

příspěvková organizace
doc. PhDr, Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D.,ředitelka

1. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí prcwozuschopncst zařízení a zajistí další služby sjedna né v této smlouvě.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízeni)
Typ Výrcbní/Sériové čIslc Poznámka

Zařízení
AFICIO Mp C305SPF RICOH W793P90C656

Příslušenství

r

Adresa umí&ěni zařízení
l Ulice + Č.p./Č.o. ' ?SČ · Cbec

Budějovická 421/10 39102 Sezimovo Ústi

Odpcivědná osoba Telefon e-mail
Petr Kollmann 607 088 S95 kollma rí n @c0 psu.cz

výstup = [a4]' " ' "' " ' ""'" "" " "' &'rnobÍié výÁtu py (čBj ' " ! Barevné výstu'py (BAR)
Stav počItadla výstupů na počátku smlouvy . 58 667 ' 19 845
Limltni měsíční zatÍženÍ 3 DOC 2 COO
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) jiná 2662020 Počínaje dnem 1.12.2020 Smlouva zveřejňcvána v Registru sm|uv:Ne2
Limitní počet výstu gů ® 30C000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je smlouva zveřejiíována y Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání t:ěžét nejdříve ode dne zveřejnění

2 z 4 U0882 20 44(1 SS MPC305SF'F VOŠ SŠ Sezimovo Ústí.doc

i

i

í

r

l
,.l:':J



Náhradnídňy
9ráce technika
Servis v místě umÍstěníldcprava na místo)

Sµotřebn1 meteriál

Papír
Standardní dcba do zahájeni řešeni závady
l obnovení prcvozu
Pracovni doba služby

Dálková diagncstika
Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fakturace ·.

3. Servisní podmínky
®
®
®
®
Bez papíru

Bronzový_N3D/- (násl, prac. deril-)

BxS (B hodin denněx 5 dnů vtýdnu)
®

® automaticky [J Objednatelem

Doplňkové služby
Typ Čísle služby Název služ by Cena v KČ bez OPil

Jednorázová Doprava a manipu lace (na adresu uďstěnľ) 0,1)0 '
Jednorázová Instalace 0,00
jednorázová

?er!odlcká
Perlodícká
Periodická
Periodická

K(j nta ktni m ístc servisu
-telefon: +420 841 116 117
-nahlašováM stavů počitadel:
-zákaznický pcrtál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdesk@ricoh.cz
e-mail: pccitadla@ricch.cz

4 Finanční ustanovení

FalcturačnĹ období: . kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronlcká faktura' - ' Anči - al resa: faktury@copsu.cz,rvifdct

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušálM platby)
Paušální platby celkem

Á'
výstupů v paušálu Cb ' (j bar q

Cena za výstup nad paušál' Cb 0,35 bar 1,65
Cena výstupu nad Íim?tnÍ měsíční zatížení' Č3 C,37 BAR 1,67
'pokud nesc:uhlasIte s platbami pcmcď elektronické fáktury, vyberte z mzevIracího seznamu možncst ,,Ne"
'platí gro předpokládané průměrné pokryti do 5% (ČB výstupy) a dc: 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhctovených skenů vyšší než celkový pečeť výstupů, je pronaýmatel oprávr|ě2 vyúčtovat za každý sken převyšujici celkový počet
výstupů Částku ve výši 10% z ceny Cb výstupu.
Všechny ceny jsou uvédeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích :í až 4, jakož iVŠeobecné podmínky této smlcuvy a veškeré µřflohy jsou
smlwními stranami v plném rczsahu akceptovány. V případě rozperu mezi ustanoveními této smlouvy a všeobecnými
pcdminkami, platí ustanovení s!ednaná v tétc smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi scučástmi smlouvy,
připojlji! oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr, Miloslav Humler
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7,2. všeobecných podmínek: Ano

v českých 3udě]cvicích, dne 27.11.2020

RiCOH Czech Repuhlics,r.o.
zhotovitel

V

iúL',

3a'(..
.: .'lá

. ·'""' VOŠ,SŠ,COP,Sezlmovc Ústí,8udějovická 4"21
objednatel

3 z 4 00882 20 44C_SS MPC305S?F_veš SŠ Sezimovc Ústí.dcc

l

,

.,
l É

! i:,
l 'i
ií


